

Haahr Vinther ApS
Mejsevej 1, 6740 6740 Bramming

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 35 85 86 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Annelise Vinther Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Haahr Vinther ApS Mejsevej 1 6740 6740 Bramming
	Telefon: 75173032
	CVR-nr.: 35 85 86 44
	Stiftet: 22. maj 2014
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Anders Haahr Jensen, Næstformand Annelise Vinther Jensen, Formand
Direktion	Anders Haahr Jensen, Direktør Annelise Vinther Jensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Amika Holding ApS, Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.000 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.023 kr. mod -2.906 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-3.000	-3.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	108	108
Andre finansielle indtægter	0	12
1 Øvrige finansielle omkostninger	-111	-26
Resultat før skat	-3.003	-2.906
Skat af årets resultat	-1.020	0
Årets resultat	-4.023	-2.906
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.023	-2.906
Disponeret i alt	-4.023	-2.906

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.382	21.382
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.382</u>	<u>21.382</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.382</u>	<u>21.382</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	583.610	906.864
3	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	324.829	0
	Tilgodehavender i alt	<u>908.439</u>	<u>906.864</u>
	Likvide beholdninger	<u>280</u>	<u>178</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>908.719</u>	<u>907.042</u>
	Aktiver i alt	<u>930.101</u>	<u>928.424</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-25.393	-21.370
Egenkapital i alt	<u>24.607</u>	<u>28.630</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	902.494	896.794
Anden gæld	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>905.494</u>	<u>899.794</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>905.494</u>	<u>899.794</u>
Passiver i alt	<u>930.101</u>	<u>928.424</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>111</u>	<u>26</u>
	<u>111</u>	<u>26</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>21.382</u>	<u>21.382</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>21.382</u>	<u>21.382</u>
3. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Amika Holding ApS	<u>324.829</u>	<u>0</u>
	<u>324.829</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.